
balandžio MĖNESIO DARBO REZULTATAI

- значок, обозначающий подразделение, 
победившее в соревновании

Statyba Gamyba Laivų statyba
Lietuva Kaliningradas Latvija Lietuva Kaliningradas Lietuva Suomija

Plano vykdymas pagal planą 85 % 92 % 92 % 84 % 85 % 97 % 95 %

Išdirbis 104 % 111 % 101 % 104 % 93 % 95 % 100 %

Lenktyniavimo rezultatai 1

Pagrindiniai GEGUŽĖS mėnesio uždaviniai
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Logistikos centro «Eugesta» sandėliavimo patalpų statyba (Latvija)
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Dirbantys objekte «Eugesta» Viktor Žukov objekto viršininkas, Vadim Babkin meistras, Denis Koročenko projekto vadovas (Latvija)
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Bendradarbiaudami su užsakovais mes siekiame profe-
sionaliai, kokybiškai ir atsakingai patenkinti jų poreikius.

Didžiausia vertybė mūsų kolektyvui - teigiamas užsako-
vų įvertinimas ir noras toliau bendradarbiauti.

ištrauka iš grupės „Litana“ misijos 

Įmonių grupės „Litana“ informacinis leidinys

Mėnesio nugalėtojai – statybininkai, dirbantys Kaliningrade. SVEIKINAME!
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Gegužės mėnesį planuojama pa-
gaminti 775 tonas metalo konstrukcijų 
Kaliningrade, Lietuvoje ir Latvijoje stato-
miems objektams bei 1150  tonų metalo 
konstrukcijų laivų statybai. Planuojamos 
visos „Litana“ įmonių grupės darbų ap-
imtys gegužės mėnesį yra 86137 val.

Kaliningrade planuojama: 
- baigti prekybos centro „Viktorija-8“ ap-

šiltinimo montavimo darbus ir pradėti apdai-
los  darbus;

- baigti šaldytuvo – paskirstytojo staty-
bos darbus ir priduoti užsakovui;

- priduoti užsakovui baigiamuosius dar-
bus objekte „Vesennij Ilm“;

- tęsti pamatų montavimo  darbus ir pra-
dėti metalo konstrukcijų montavimo darbus 
AB „Roskon“ žuvies konservavimo komplek-
se;

- baigti statybos darbus spaustuvėje;
- baigti pamatų montavimo darbus ir pra-

dėti metalo konstrukcijų bei pastogės monta-
vimo darbus objekte „Baucentr“.

Lietuvoje planuojama:
- tęsti metalo konstrukcijų montavimo 

darbus UAB «Molesta» objekte - universa-
lios paskirties manieže,

- tęsti darbus UAB „Vitransa“.
Latvijoje planuojama:
- priduoti objektą “Paletes” užsakovui,
- baigti logistikos centro „Eugesta“ san-

dėlio montavimo darbus;
- baigti statybos darbus objekte „Ku-

rekss“ ir priduoti užsakovui.



Atidaromas naujas grupės „Litana“ filialas Prancūzijoje – 
„Litana-France“ 

2007 gegužės mėnesį įmonių grupės 
„Litana“ ir laivų statyklos Prancūzijos mieste 
Saint-Nazire vadovai pasirašys bendradar-
biavimo sutartį. Ši laivų statykla  yra viena 
iš didžiausių Europoje. Joje statomi didžiau-
si pasaulyje kruiziniai laivai.  Laivų statykloje 
dirba 2800 vietinių darbuotojų ir apie 3000 
darbuotojų priklausančių 500 subrangovinių 
kompanijų. Apie metus trukusios derybos 
davė rezultatus. 

Birželio mėnesio 24 dieną 25 grupės „Li-
tana“ darbuotojų pradės darbą Prancūzijos 
mieste Saint-Nazaire esančioje laivų staty-
kloje. Šios laivų statyklos stapeliniame bare 
dirbs 16 metalinių laivų korpusų surinkėjų ir 
9 metalinių laivų korpusų suvirintojai.  Metų 

bėgyje darbuotojų skaičius planingai augs ir 
metų gale Saint-Nazaire laivų statykloje jau  
dirbs 50 grupės „Litana“ darbininkų.

Įmonių grupės „Litana“ veiklos geografija 
sparčiai plečiasi. Birželio mėnesį bus užre-
gistruotas naujas įmonių grupės „Litana“ fili-
alas Prancūzijoje „Litana-France“ . Prancūzi-
ja  bus jau šešta šalis kurioje grupė „Litana“ 
vykdys savo veiklą ir turės jai atstovaujantį 
filialą. 

Šiuo metu Prancūzijoje aktyviai ieškomi 
darbuotojų , kurie administruos filialo „Lita-
na-France“ darbą. Naujojo filialo biuras įsi-
kurs Prancūzijos kurortiniame mieste Saint-
Nazaire, pasaulyje garsėjančiame išvystyta 
laivų statybos pramone.

Grupė „Litana“ pristatyta parodose 
„RESTA 2007“ ir „FASAD 2007“

Viešnagė Rygoje SIA „Litana-Latvija“
Laivų statykla Saint-Nazaire (Prancūzija)

Parodoje „RESTA 2007“

Balandžio 25-28 dienomis Lietuvos par-
odų centre „Litexpo“ vykusioje statybos ir re-
monto parodoje „RESTA 2007“ savo stendą 
pristatė įmonių  grupės „Litana“ . Stende su 
esamais ir būsimais užsakovais bendravo 
komercijos direktorius Lietuvai Valdas Ga-
siūnas, komercijos direktoriaus pavaduoto-
jas Vasilij Naumov, projektų inžinierė Silva 
Stepanenko.

Paroda „RESTA 2007“ šiemet pasiekė 
rekordą - pagal dalyvių skaičių ir parodos 
plotą ji tapo didžiausia per 14 savo gyvavimo 
metų. Joje dalyvavo 640 kompanijų iš 18 ša-
lių, parodos plotas užėmė 34,8 tūkst. kv.m. 
Lyginant su pernai metais, dalyvių skaičius 
pasipildė net 70 kompanijų, o plotas išaugo 
4000 kv. m.

Statybinėse parodose „Litexpo“ parodų 
rūmuose mūsų įmonės atstovai dalyvauja 
jau dešimtą kartą. Tai daroma ne tradiciškai, 
bet paskaičiavus realiai duodamą naudą. Tai 
užmegzti kontaktai su būsimais užsakovais 
bei paskleista informacija apie dideles įmo-
nės galimybes.

Balandžio 15-17 dienomis įmonių grupę 
„Litana“ parodoje „FASAD 2007“ atstovavo 
„Litana-Kaliningrad“ komercijos direktorius 
Vladimir Chvostantcev ir jo pavaduotojas 
Anton Radko. Paroda vyko Kaliningrado 
parodų centre „Baltic-expo“.

Įmonių grupės „Litana“ stendai parodose 
vykusiose Vilniuje ir Kaliningrade sulaukė 
didžiulio interesantų dėmesio, kurie ieško 
įmonės galinčios statyti greitai ir patikimai.

Įmonių grupė „Litana“ sudaryta iš filialų, 
kurių darbuotojai tarpusavyje kasdien tam-
priai bendrauja atlikdami darbines užduotis 
bei dalindamiesi informacija. Kad geriau 
vieni kitus suprastų skirtingų šalių grupės 

„Litana“ darbuotojai organizuojami jų apsi-
lankymai filialuose. Darbuotojai susitinka ir 
betarpiškai aptaria problemas taip greičiau 
rasdami jų sprendimo būdus.

Balandžio 21-23 dienomis 7 įmonių gru-

pės „Litana” vadovai lankėsi Rygoje dirban-
čiame filiale „Litana-Latvija“. Šį kartą kelio-
nės tikslas buvo informacinis-pažintinis. 

Iš Lietuvos atvažiavo Komercijos direk-
torius Kęstutis Mačiulaitis. Iš Kaliningrado 
atvyko „Litana-Kaliningrad“ vadovai: gene-
ralinis direktorius Vasilij Serebriakov, finansų 
direktorius Viktor Frizen, gamybinio-techni-
nio skyriaus vadovė Tatjana Poplavskaja, 
komercijos direktorius Vladimir Chvostant-
sev, generalinis UAB „Kaliningrado laivų 
remonto gamykla“ direktorius Igor Šibin ir 
tiekimo skyriaus vadovas Vasilij Juganov.

Svečiai aplankė grupės „Litana“ Latvijoje 
statomus objektus - „Eugesta“ ir „Paletes“. 
Svečiavimosi metu buvo aplankytos tokios 
žymios vietos, kaip Domo Soboras, Rygos 
senamiestis, Jūrmalos Akvaparkas bei res-
toranas „Lido“.

„Litana-Latvija“ ofise



vaikams

Stipri įmonių grupės „Litana“ pozicija 
rinkoje, besiplečianti veikla, didėjantis dar-
buotojų skaičius didina galimybes padėti 
kitiems.

Įmonių grupė „Litana“ pradėjo remti vai-
kų namus Pravdinsko mieste, esančiame 
Kaliningrado srityje. Toli nuo Kaliningrado 
centro įsikūrę Pravdinsko vaikų namai iš 
kitų tokio tipo įstaigų buvo pasirinkti neatsi-
tiktinai: jie nėra išlepinti nei miesto valdžios 
nei rėmėjų dėmesio. Šiuose vaikų namuose  
gyvena 49 vaikai, nuo 7 iki 18 metų amžiaus. 
Kilnių norų vedini šį pavasarį vaikų namus 

aplankė „Litana-Kaliningrad“ vadovai: admi-
nistracijos tarnybos valdymo vadovė Marina 
Aleksandrova, generalinis direktorius Vasilij 
Serebriakov ir finansų direktorius Viktor Fri-
zen. Apžiūrėjus  patalpas, buvo nuspręsta 
rekonstruoti nuo gaisro nukentėjusią didelę 
vaikų namų palėpę bei atlikti nemažai kitų 
remonto darbų. Pravdinsko miesto archi-
tektas sutiko nemokamai padaryti palėpės, 
kurioje bus įrengti erdvūs žaidimų kambariai, 
rekonstrukcijos planą. Šiuo metu palėpės 
rekonstrukcijos projektas jau derinamas su 
miesto valdžia, o gegužės mėnesio pabaigo-
je planuojama pradėti statybos darbus.

Kol vyksta statybos darbai, o vaikų na-
mai gražėja bei darosi jaukesni, jų gyventojai 
tikrai nenuobodžiauja. Kas mėnesį „Litana-
Kaliningrad“ administracijos tarnybos valdy-
mo vadovė Marina Aleksandrova aplanko 

vaikus atveždama vaišių bei dovanėlių. 
Nuoširdžiai bendraudama  su vaikais Marina 
sužino slapčiausias jų svajones ir karščiau-
sius norus. Norint pradžiuginti šiuos likimo 
nelepintus vaikus, buvo sumanyta kas du 
mėnesius švęsti  jų gimtadienius. Pirma 11- 
os vaikų gimimo dienų šventė vyko kovo 30 
dieną. Vaikams buvo suorganizuota ekskur-
sija į zoologijos sodą. Po jos vaikai sugužėjo 
į netoli esančią kavinę „Seda“, kur linksmi-
nami klounų šventė savo gimtadienius. Kie-
kvienas vaikas gavo tokias dovanas, kokių ir 
norėjo. Tai buvo žaislai, rūbai, avalynė, kos-

metika. Vaikų džiaugsmui nebuvo galo. Į Ma-
riną, dalinančią jiems dovanas, supakuotas 
dideliuose paketuose su ženklu „Litana“, jie 
žiūrėjo kaip į stebukladarę. Apdovanoti, pri-
sižaidę su klounais ir prisiragavę įvairiausių 
skanėstų, nuvargę, bet laimingi vaikai buvo 
parvežti į jų namus.

Dabar vaikai su nekantravimu laukia 
kitos šventės, kuri bus organizuojama ge-
gužės mėnesio gale. Vaikams ruošiama dar 
viena dovana - jiems gaminami marškinėliai 
su „Litana“ ženklu. Mergaitės gaus baltus, o 
berniukai žydrus ir pilkus marškinėlius. 

Vaikų namų rėmimas tęsis tikrai ne vie-
nerius metus. Žinant, kaip atsakingai ir rimtai 
įmonių grupės „Litana“ vadovybė vysto įmo-
nės veiklą, galima tvirtinti, kad Pravdinsko 
vaikų namų auklėtiniai yra gerose ir patiki-
mose rankose. 

Vaikų namai Pravdinsko mieste.



2007 metų balandžio mėnesio 26 
dieną į užtarnautą poilsį buvo išleis-
tas metalo konstrukcijų surinkėjas 
Kazys Mockus. Grupės „Litana“ ga-
mybiniame ceche Gargžduose Ka-
zys Mockus dirbo nuo 1994 metų. 

Paskutinę darbo dieną Kazį Moc-
kų sveikino bei dėkojo už ilgametį 
darbą įmonių grupės „Litana“ prezi-
dentas Igor Frizen, vice prezidentas 

Įmonių grupė „Litana“- pagrindinė futbolo klubo
 „Banga“ rėmėja

Gargžduose, kuriuose įsikūręs centrinis 
grupės „Litana“ ofisas bei gamybinis cechas, 
jau keletą dešimtmečių gyva futbolo tradici-
ja. Gargždai yra vienas iš daugelio Lietuvos 
miestų, kur vaikų ir jaunimo tarpe futbolas 
populiarumu lenkia visas kitas sporto šakas. 

Nuo 2007 metų įmonių grupė „Litana“ 
tapo pagrindine Gargždų futbolo klubo „Ban-
ga“ rėmėja. Klube futbolą žaidžia 260 vai-
ku,  ne tik iš Gargždų, bet taip pat ir iš tokių 
miestelių, kaip Vėžaičiai, 
Endriejavas, Priekulė. Klu-
be dirba 9 treneriai, kuriu 
6 yra jauni, patys sportuo-
jantys ir netgi žaidžiantys 
pagrindinėje komandoje.

Šiame sezone klubo 
treneris yra specialistas 
iš Italijos - Fabio Lopez. 
Klubas šiais metais žengė 
nemažus žingsnius profe-
sionalumo link, nes dalis 
žaidėjų nedirba o tik spor-
tuoja. Vienas iš geriausiu ir 
labiausiai patyrusiu klubo 
žaidėjų yra įmonių grupės 

„Litana“ darbuotojas – suvirintojas Mindau-
gas Vijeikis. 

Futbolo klubas „Banga“ turi keturiasde-
šimties metų istoriją, kurioje gausu įspūdingų 
pasiekimų. Tai ir išugdyti garsūs žaidėjai, ir 
varžybos su Lietuvos didmiesčių futbolo klu-
bais aukščiausioje futbolo pakopoje. Futbolo 
klubo vadovai turi daug planų ir siekių ku-
riuos įgyvendina padedami rėmėjų, iš kurių 
viena didžiausių yra įmonių grupė „Litana“.

ilgametis darbas įmonėje 

Viktor Nikitin, gamy-
bos direktorius Sergej 
Grišanov ir personalo 
direktorė Inga Ani-
čienė. Bendradarbiai 
išlydėdami Kazį įtei-
kė piniginę dovaną ir 
palinkėjo jam nuvykti į 
poilsinę kelionę.

Sveikiname jubiliatus!
g e g u ž ė s  m ė n e s į  š v e n č i a :

55-metį.... Viktoras Šklerskis suvirintojas, Oleg Glušenkov elekrikas, Fiodor Fatėjėv darbininkas
30-metį.... Daiva Arienė ekonomistė, Kristina Naujokienė administratorė, Nikolaj Bibko darbininkas

25-metį.....Egidijus Jonavičius skardininkas, Jevgenij Ignatov darbininkas 
20-metį.....Dmitrij Džig darbininkas

Mindaugas Vijeikis 

Leidinį parengė personalo skyrius. Leidinį ruošė Giedrė Viršilienė
Tel. +370 46 455 352, el. paštas g.virsiliene@litana-group.com, adresas UAB „Litana ir Ko“, Gamyklos g. 2А, Gargždai

Dizainerė Lina Ličkienė, tel. 8 685 51290. Spausdino S. Jokužio leidykla-spaustuvė, www.spaustuve.lt.


